UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI

E DAS MISSÕES – URI

CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

6/7/2018
HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI – Campus de Santo

Ângelo, torna público aos interessados, as inscrições homologadas do Exame de Proficiência

em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que estabelece o Edital nº

001/2018.

Santo Ângelo, 2 de julho de 2018.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

Exame de Proficiência em LÍngua Estrangeira – Inglês e Espanhol

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2018

CARGO: 1 - INGLÊS

ALINI BUENO DOS SANTOS TABORDA351 4084730276

ANA PAULA CACENOTE352 3097701407

ANDERSON DA SILVA HEINECK356 6071636598

ANDERSON DANIEL STOCHERO317 3069370504

ANDRÉ AMARAL BASSANI330 7086970709

ANNA PAULA DE MATTOS340 3101690562

CARINA STREDA345 9090418972

CHERLY BARROZO DE MEDEIROS302 1088548357

CLEBERSON ALEX BOTTON MODELLI347 254479777

DENISE FALEIRO WELTER339 8083071731

ELISIANA TISCHLER NOEDEL355 1074039882

EMANOÉLLE MAURER362 1098634155

FERNANDO BARBOSA CAMPOS331 5099638883

FRANCISCO ANTONIO KRAEMER310 1098230756

GABRIELA LIPPERT VETTORELLO313 1078870555

GABRIELLE SCOLA DUTRA318 2093906127

LIANE MARIA PANERAI GAVIOLI320 9055589502

terça-feira, 3 de julho de 2018 Página 1 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2018

CARGO: 1 - INGLÊS

LUCAS SCHNORRENBERGER DE OLIVEIRA361 5083447325

LÚCIA FERNANDA RENNER311 8098646279

MARLI ROZEK327 7035527063

RAUL MARQUES MAURER304 3091529291

RODRIGO SEGATTO312 4078127463

TATIANE STRÖHER RENZ337 1069439592

THAÍS MACIEL DE OLIVEIRA323 4094515691

VILSON ROGERIO ENVALL335 5079659611

Inscritos25

CARGO: 2 - ESPANHOL

ALESSANDRA DUNCKE322 9068726257

ANDERSON DA SILVA HEINECK357 6071636598

ANGELA TOEBE348 9067306945

BERNARDO GHELLER HEIDEMANN359 1082731736

CASSIANO FERNANDO BORDIM321 9085338672

CHERLY BARROZO DE MEDEIROS303 1088548357

CLEBERSON ALEX BOTTON MODELLI349 254479777

DANIELI BOSCHETTI364 2091410338

DÉBORA SCHERER DE ESCOBAR334 6075695376

DENISE FALEIRO WELTER338 8083071731

EDSON BOLZAN333 3050706575

EDUARDO MACEDO CATTELAN358 4059526154

ELESANDRA MARIA DA ROSA COSTELLA301 7134119581

FERNANDO BARBOSA CAMPOS332 5099638883

FRANCIELE MIRIAN DA ROCHA307 1069334736

GABRIELA LIPPERT VETTORELLO306 1078870555

JOICEMAR PAULO VAN DER SAND342 6029959225

LEONARDO FURIAN354 9071657598

LIANE MARIA PANERAI GAVIOLI319 9055589502

LIANE MARLI SCHÄFER LUCCA308 3031114931

LIARA LAÍS SCHEID309 2082754348

MAIARA KREBS SEGATTO315 2088237553

MARIA DA GRACA DIAS DA COSTA LYRA360 6069436522

NATASCHA RODRIGUES SIQUEIRA325 6098226217

OZÉLIA OZANA OSAIDA314 3113303717

RAUL MARQUES MAURER305 3091529291

SALETE DA SILVA HOCH329 9101487933

TIAGO BENETTI350 1041043652

VILSON ROGERIO ENVALL336 5079659611

Inscritos29

terça-feira, 3 de julho de 2018 Página 2 de 3

Nome:Nº Insc. Doc. Ident.

Candidatos em Ordem Alfabética por Cargo Edital: 001/2018

Número total de Inscritos: 54

terça-feira, 3 de julho de 2018 Página 3 de 3